
Biuletenio pavyzdys patvirtintas 

 Bendrijos valdybos 2019-05-07d. posėdžio sprendimu Nr.1 

 

SODININKŲ BENDRIJA "AUŠRA"  

(kodas 191490458), reg. buveinė Visorių Sodų 14-oji g. 10 Vilnius 

 

Bendrijos nario  ...................................................................... 

Sklypo Nr. .......  adresas ........................................................ 

Tel. Nr. ................................ el.paštas .................................... 

 

BALSAVIMO RAŠTU 

BIULETENIS 

DĖL 2019-06-06 PAKARTOTINIO VISUOTINIO BENDRIJOS NARIŲ SUSIRINKIMO 
 

Naudodamasi man suteikta bendrijos nario teise raštu balsuoju 2019-06-06 visuotinio bendrijos 

narių susirinkimo paskelbtos dienotvarkės klausimais sekančiai:  

Dienotvarkės 

Klausimo 

Eilės Nr.  

Dienotvarkės klausimas Mano balsas 

(UŽ arba PRIEŠ) 

1. Bendrijos 2018 metų valdybos ataskaita  

2. Bendrijos revizijos komisijos 2018 metų ataskaita  

3. Dėl bendrijos valdybos reglamento tvirtinimo  

4. Bendrijos valdybos rinkimai.  

Į bendrijos valdybos narius siūlau šiuos bendrijos narius: 

1.   

2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

5.  Bendrijos revizijos komisijos rinkimai.  

Į bendrijos revizijos komisijos narius siūlau šiuos bendrijos narius: 

1.   

2.   

3.   

6.  Bendrijos valdybos pirmininko rinkimai.  

Į bendrijos valdybos pirmininkus iš išrinktos valdybos narių siūlau išrinkti: 

1.   

 

 

2019 m. ............mėn. ....... d.         Bendrijos narys: ________________________________ 
                      (vardas, pavardė, parašas) 


